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در نشست آموزشي رابط ان روابط عمومي، ضمن برگزاري کارگاه 
آشنایي با اصول اولیه خبرنویسي از رابطین فعال واحدهاي مختلف 

دانشگاه قدرداني شد.
که  عمومي  روابط  رابط ان  آموزشي  نشست  یکمین  و  در سي 
چهارشنبه ٣ تیر 94 در سالن G6 سازمان مرکزي دانشگاه برگزار 
شد؛ در ابتدا حسین توکلي استاد برجسته دانشگاه در حوزه خبر 
و روابط عمومي به بیان مطالبي در خصوص تعریف خبر پرداخت 
و اظهار داشت: خبر به طورکلی اطلاع رسانی در مورد یک موضوع 
است که باید تازه، جذاب، جالب و براي گروه قابل توجهی تهیه 

و تدوین شده باشد.

وي با اشاره به ارزش های خبري، افزود: شهرت، دربرگیري، فراواني، 
مجاورت، درگیري و تضاد، تازگي و استثناء از موارد مهم و اساسي 

است که باید در تنظیم خبر به آن توجه ویژه شود.
استاد توکلي خطاب به خبرنگاران؛ تأکید کرد: زمان تهیه خبر 
باید خود را وکیل مردم تصور کنید چرا که این بهترین شیوه 
نگارش خبرنویسي است و از این طریق می توانید به نمایندگي 
از مردم سؤالات مختلف را از طرف مقابل بپرسید و آن را تبدیل 

به یک خبر جامع و خوب کنید.
 این استاد حوزه خبر و روابط عمومي ادامه داد: خبرنگار حرفه ای 
زماني می تواند خبري را منتشر کند که به عناصر خبري » که؟، 

تأكید بر نقش روابط عمومي در شیوه نگارش صحیح اخبار و انتشار آن در سازمان

قدردانی از رابط های خبری فعال در سي و يكمين 
نشست روابط عمومی ها
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کجا؟، کي؟، چه؟، چرا؟ و چگونه؟« پاسخ داده باشد و بعد خبر 
موردنظر را تهیه و در معرض دید مخاطب قرار دهد.

توکلي با اشاره به سبک های خبري؛ تصریح کرد: سبک هرم وارونه، 
سبک ترتیبي یا تاریخي و سبک تاریخي همراه با لید از جمله 
سبک هایی است که یک خبرنگار می تواند در تهیه اخبار خود از آن ها 
استفاده کند، اما متداول ترین سبک خبري سبک هرم وارونه است.

وي در ادامه به »ساختار خبر و ویژگی های لید« اشاره کرد و 
لید خوب  لید چکیده مهم ترین بخش خبر است و یک  گفت: 

باید کوتاه و بین 18 تا 24 کلمه باشد.
این استاد برجسته دانشگاه در پایان چند خبر درج شده در سایت 
روابط عمومي دانشگاه علوم پزشکي تهران را مورد نقد و بررسي 

از دیدگاه خبري قرار داد.
در ادامه مهندس سارا نعیمي مسئول واحد اطلاع رساني الکترونیک 
با اشاره به فرآیند تغییر  انفورماتیک روابط عمومي دانشگاه،  و 
سایت روابط عمومي گفت: از لحاظ فني تمامي ابعاد و الگوهاي 
مدنظر در سایت های خبري و دانشگاه های مختلف را موردبررسی 
قرار داده ایم و امیدواریم در طي چند روز آینده بتوانیم از سایت 

حرفه ای و جدید روابط عمومي رونمایي کنیم.
وي با اشاره به ایجاد بخش هاي جدید در سایت روابط عمومي 
دانشگاه، یادآور شد: تولید محتواي الکترونیکي در روابط عمومي 
علاوه بر ایجاد بسته خبري به شکل هاي دیگر؛ همچون راه اندازي 
سامانه کیوسک، نداي تندرستي، آرشیو دیجیتال، تور مجازي، 
نخستین ها و طرح تحول نظام سلامت که تنوع زیادي را در تولید 

محتوا ایجاد کرده، تغییر شکل یافته است و امکاني فراهم کرده 
که مخاطبان بیشتري از این مطالب ارزشمند استفاده بهینه کنند.

در بخشي دیگر از این نشست، مهدي گلپایگاني سردبیر واحد 
خبري روابط عمومي دانشگاه، در خصوص بررسي کیفي و کمي 
اخبار در فصل زمستان 9٣ و بهار 94 و معیارهاي معرفي رابطین 
فعال توضیحاتي ارائه و آمار عملکرد رابطان را به تفکیک شرح داد.

سپس در ادامه، دکتر پارساپور مدیر روابط عمومي دانشگاه، با 
اشاره به راه اندازی سایت جدید روابط عمومي همزمان با »17 
مرداد« روز خبرنگار اظهار داشت: ان شاءالله در این روز به بیان 
معرفي فعالیت ها و دستاوردهاي سال گذشته و رونمایي از پورتال 

جدید روابط عمومي خواهیم پرداخت.
ارزیابي عملکرد رابطان خبري  اینکه در نحوه  با اشاره به   وي 
تلاش هاي  تمام  از  به سهم خودم  گفت:  دارد؛  وجود  نقدهایي 
رابطان واحدهاي تابعه تشکر می کنم، هدف ما استفاده از تمامي 

امکانات و تجارب خوب واحدهاي دانشگاه است.
دکتر پارساپور خاطرنشان کرد: با راه اندازي پورتال جدید، فعالیت هاي 
روابط عمومي گسترش خواهد داشت که انتظار داریم رابطان، 
فقط روابط عمومي را در چهره خبري مشاهده نکنند بلکه در 

زمینه هاي دیگر نیز قوي وارد شوند.
در این مراسم همچنین جمعي از رابطان خبري به پاس تلاش 
گلپایگاني سردبیر واحد خبري روابط عمومي در برگزاري جلسات 

نقد خبر، هدیه یابودي را به وي اهدا کردند.
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برگزیده  عکاس های  و  رابط ان خبري  از  نشست،  این  پایان  در 
واحدهاي تابعه دانشگاه، با اهداي لوح تقدیر و هدایایي قدرداني شد.

در ادامه این مراسم که با ضیافت افطاري همراه بود، رابط ان روابط 
عمومي واحدهاي دانشگاه به بیان چالش ها، نظرات و پیشنهادات 
خود درزمینه ارتقاء روابط عمومي پرداختند و دکتر پارساپور با 

ارائه توضیحاتي به این نظرات بازخورد داد.
اسامي رابط ان برگزیده به شرح ذیل است:

مهناز وحیدي رابط خبري معاونت بین الملل )رتبه اول در بین 
معاونت ها در فصل زمستان 9٣(

بین  در  اول  )رتبه  بهداشت  معاونت  رابط خبري  مائده خباز 
معاونت ها در فصل بهار 94 (

خدیجه آب پر رابط خبري معاونت غذا و دارو )رتبه دوم در بین 
معاونت ها در فصل زمستان 9٣ (

علي محمدي فیض آباد رابط خبري معاونت دانشجویي )رتبه دوم 
در بین معاونت ها در فصل بهار 94(

فرخنده فرنیا رابط خبري بیمارستان ضیائیان )رتبه اول در بین 
بیمارستان ها در فصل زمستان 9٣ (

بهاره جفایي و فائزه شادماني فرهنگ رابطان خبري بیمارستان 
بهارلو )رتبه اول در بین بیمارستان ها در فصل بهار 94 (

مریم رضازاده و فریبا حفیظي رابط ان خبري مجتمع بیمارستاني 

امام خمیني )ره( )رتبه دوم در بین بیمارستان ها در فصل بهار 94(
مامایي  و  پرستاري  دانشکده  رابط خبري  شیما سادات عطري 

)رتبه اول بین دانشکده ها در فصل زمستان 9٣ (
الهام حق شناس رابط خبري دانشکده پیراپزشکي )رتبه اول در 

بین دانشکده ها در فصل بهار 94 (
زینب ایماني و فاطمه خورسند فر رابط ان خبري شبکه بهداشت 
و درمان اسلامشهر )رتبه اول در بین شبکه ها در فصل زمستان 

9٣ و فصل بهار 94(
نگار دیوبندي رابط خبري مرکز بهداشت جنوب تهران )رتبه سوم 

در بین شبکه ها در فصل زمستان 9٣ و فصل بهار 94(
مریم حیدري رابط خبري مرکز استعدادهاي درخشان )رتبه اول 

در بین سایر واحدها در فصل زمستان 9٣(
میر حامد حسیني رابط خبري نهاد نمایندگي مقام معظم رهبري 

)رتبه اول در بین سایر واحدها در فصل بهار 94(
نیلوفر دخدار رابط خبري پژوهشگاه غدد و متابولیسم )رتبه دوم 

در بین سایر واحدها در فصل بهار 94(
فاطمه زماني رابط عکاسي دانشکده دندانپزشکي )رتبه اول عکس 

فصل زمستان 9٣(
امام  بیمارستاني  مجتمع  عکاسي  رابط  جواد جعفري خضري 

خمیني )ره( )رتبه اول عکس فصل بهار 94( 


